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FNROFEO "PLEBISCITO" PROPAGANDA-TROFEO DI PASQBAlion. 1

20/09/2018

VENETO RISULTATI

50 Stile Libero Serie

C.S. DEL PLEBISCITO-Via Geremia 2/2 35133 PD, Domenica 20/03/2005 ore 17:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Atleta Anno Societa
1° 3 BORSATTO GIADA 1996 CENTRO NUOTO CITTADELLA

10° 2 FANTIN ELEONORA 1996 NUOTATORI PADOVANI

12° 5 ANDREASI ILARIA 1996 NUOTATORI PADOVANI
- 4 SCARMIN ALESSIA 1995 NUOTATORI PADOVANI
1° 4 DOVICO GIORGIA 1995 AQUARIA

2° 2 BELTRAMELLI GIOIA 1996 PLEBISCITO PADOVA
6° 5 GANGEMI GAIA 1996 NUOTATORI PADOVANI

11° 1 BARTOLOTTA MICHELA 1995 NUOTATORI PADOVANI
- 3 MENALDO MARTINA 1995 NUOTATORI PADOVANI
1° 3 SCOLEGGI CLAUDIA 1995 ROVIGONUOTO

2° 2 GHEZZI MATILDE 1995 CENTRO NUOTO STRA
3° 5 LUNARDI FRANCESCA 1996 TEAM PADOVA

4° 4 FAVARO STEFANIA 1996 NUOTO VIGONZA

5° 1 FRISO BENEDETTA 1996 NUOTATORI PADOVANI
- 6 PORTINARI CAMILLA 1995 NUOTATORI PADOVANI

Cat.: P3 F

Tempo

00:48.1

00:52.1

01:10.5
ASS

00:44.2
00:47.2
00:46.9
00:59.2
ASS

00:39.8
00:39.9
00:46.1
00:46.8
00:48.1
ASS

Pti

2.50
FG
FG
FG

7.00
4.00
FG
FG
FG

10.00
8.00
6.00
5.00
2.50

FG
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