

RISULTATI

50 Stile Libero Serie Cat.: P3 F

C.S. DEL PLEBISCITO-Via Geremia 2/2 35133 PD, Domenica 20/03/2005 ore 17:55

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 3					
1°	3	BORSATTO GIADA	1996	CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:48.1	2.50
10°	2	FANTIN ELEONORA	1996	NUOTATORI PADOVANI	00:52.1	FG
12°	5	ANDREASI ILARIA	1996	NUOTATORI PADOVANI	01:10.5	FG
-	4	SCARMIN ALESSIA	1995	NUOTATORI PADOVANI	ASS	FG
Ser	ie n° 2					
1°	4	DOVICO GIORGIA	1995	AQUARIA	00:44.2	7.00
2°	2	BELTRAMELLI GIOIA	1996	PLEBISCITO PADOVA	00:47.2	4.00
6°	5	GANGEMI GAIA	1996	NUOTATORI PADOVANI	00:46.9	FG
11°	1	BARTOLOTTA MICHELA	1995	NUOTATORI PADOVANI	00:59.2	FG
-	3	MENALDO MARTINA	1995	NUOTATORI PADOVANI	ASS	FG
Ser	ie n° 1					
1°	3	SCOLEGGI CLAUDIA	1995	ROVIGONUOTO	00:39.8	10.00
2°	2	GHEZZI MATILDE	1995	CENTRO NUOTO STRA	00:39.9	8.00
3°	5	LUNARDI FRANCESCA	1996	TEAM PADOVA	00:46.1	6.00
4°	4	FAVARO STEFANIA	1996	NUOTO VIGONZA	00:46.8	5.00
5°	1	FRISO BENEDETTA	1996	NUOTATORI PADOVANI	00:48.1	2.50
-	6	PORTINARI CAMILLA	1995	NUOTATORI PADOVANI	ASS	FG